

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/umywalka-meblowa-81x46-5cm-lavita-salem-80-p-1304.html>

Umywalka meblowa 81x46,5cm - Lavita Salem 80



Cena	488,00 zł
Cena poprzednia	549,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5900378339878

Opis produktu

Umywalka meblowa Lavita Salem 80

- Wymiary (mm): 810x465
- Materiał: ceramika sanitarna
- Kolor: biały
- Otwór na baterię umywalkową: tak
- Przelew: nie

Umywalka meblowa Salem 800 - Funkcjonalność i estetyka

Umywalka meblowa Salem 800 to doskonałe połączenie funkcjonalności i estetyki w przestrzeni łazienkowej. Dzięki swojemu nowoczesnemu wzornictwu oraz praktycznym rozwiązaniom, **umywalka** ta stanowi doskonały wybór dla osób poszukujących harmonii między praktycznością a designem.

Umywalka meblowa Salem 800 jest idealnym rozwiązaniem dla osób ceniących sobie praktyczne rozwiązania w łazience. **Umywalka meblowa 80** jest doskonałą opcją dla łazienek o ograniczonej przestrzeni, umożliwiając zaoszczędzenie miejsca i tworząc minimalistyczny, uporządkowany wygląd.

Salem 800 to również wybór dla osób ceniących sobie elegancki design i wysoką jakość wykonania. Umywalka ta charakteryzuje się prostą, nowoczesną formą, która doskonale wpisuje się w trendy aranżacyjne.

Umywalka meblowa 80 - Minimalizm kontra luksus

Minimalistyczny design umywalki 80 sprawia, że jest to doskonały wybór dla osób preferujących klarowne, proste formy, które sprawiają, że przestrzeń łazienkowa wydaje się większa i bardziej uporządkowana. Pomimo minimalistycznego charakteru, umywalki meblowe 80 nie muszą oznaczać rezygnacji z luksusu. Dzięki **wysokiej jakości materiałom**, solidnej konstrukcji oraz starannemu wykonaniu, umywalki te zachowują elegancki wygląd i trwałość na wiele lat.

Dzięki różnorodności kształtów, kolorów i wykończeń, umywalki meblowe 80 pozwalają na stworzenie eleganckiej i funkcjonalnej przestrzeni łazienkowej, która spełnia indywidualne potrzeby i preferencje użytkowników.

Umywalka nie zawiera baterii, korka oraz syfonu.

WYMIARY ORAZ RYSUNEK TECHNICZNY W GALERII ZDJĘĆ

UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!